
   
 
KORRALDUS 

 

Iisaku         07. september 2023 nr 399 

 

Hindade kinnitamine 

 

Alutaguse Vallavalitsus otsustas üle vaadata Alutaguse valla koolide toidukordade hinnad. 

Kooliõpilaste toidukordade hindade kehtestamisel on arvesse võetud toiduainete kulud. Lisaks 

õpilastele on Alutaguse vallavalitsuse ja hallatavate asutuste töötajatel võimalus lõunat süüa 

haridusasutuste sööklates (kool ja lasteaed). Töötajate lõunasöögi maksumuse arvestamisel on 

aluseks võetud eelarve projektis planeeritud toiduainete maksumus ja toidu valmistamiseks 

tekkiv kulu (töötasu, elekter jne). 

 

Viimati muudeti toidukordade ja lõunasöögi hindasid alates 01.01.2021. Perioodil 2021-2023 on 

tõusnud toiduainete elektri jne, samuti on tõusnud köögitöölistele makstavad töötasud. 

 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3, 

Alutaguse Vallavalitsus annab 
 

KORRALDUSE: 

 

1. Kinnitada Alutaguse valla koolides alljärgnevad õpilaste toidukordade hinnad: 

1.1. hommikupudru 0,35 eurot; 

1.2. lõunasöök 1,35 eurot; 

1.3. oode 0,80 eurot. 

 

2. Kinnitada Iisaku Gümnaasiumi õpilaskodu laste toidukordade hinnad: 

2.1 hommikusöök 0,75 eurot; 

2.2 õhtusöök 1,80 eurot. 

 

3. Kinnitada Alutaguse valla koolide ja lasteaia sööklates töötajate toitlustamisel lõunasöögi 

hinnaks 3,00 eurot. 

 

4. Käesoleva korralduse punktis 1 nimetatud hinnad kehtivad alates 01.10.2023. a. 

 

5. Tunnistada kehtetuks alates 01.10.2023 Alutaguse Vallavalitsuse 02.12.2020 korraldus 

nr 624 „Hindade kinnitamine“.  

 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada Alutaguse Vallavalitsusele vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või 

esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 

30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

7. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt) 

Tauno Võhmar       Lehti Targijainen 

vallavanem        vallasekretär   


